
細径ばね用ピアノ線、硬鋼線でご紹介しております。
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線径許容差(㎜) 引張強さ(Ｎ/㎟)

一  般 特  注 SW-A SW-B SW-C
捻り回数

線径範囲
（㎜） 400㎜

16吋
610㎜
24吋

760㎜
30吋

コイル
(㎏)

キャリア(㎏)
巻取径 標準質量

以上　未満 300㎏用 500㎏用 1,000㎏用

0.80 ～ 1.60

1.60 ～ 1.80

1.80 ～ 2.60

2.60 ～ 9.00
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100～200

50～250

50～250 100～500

100～500 100～1,000

100～1,000

○

○ ○

○ ○

○

Ａ  胴径(㎜)
B  高さ(㎜)
C   幅 (㎜)

300㎏キャリアタイプ

（注）表中にない線径および規格につきましては、別途ご相談下さい。

340
1,000
650

500㎏

470
1,100
850

1,000㎏

640
1,235
1,200

Hard Drawn Steel Wire硬鋼線

各種仕様
線径許容差と機械的性質

標準質量と製品荷姿

キャリアサイズ A

B

C
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